PODER LEGISLATIVO
a 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 4.°Ji  2023.
AUTOR: Vereador Luis Fernando Torres - PT.

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que seja atualizado o
projeto do rodoanel que liga o
Bairro Sul ao Bairro Promorar.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, como segue:

Indica ao Poder Executivo Municipal que seja atualizado o projeto do
rodoanel que liga o Bairro Sul ao Bairro Promorar.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido, a importância de ter um

projeto atualizado, o que facilita a capitação de recursos federais para a

construção da obra.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, .JPÃO NOEL DE LIMA E SILVA, 04
DE ABRIL DE 2023. 	 II

sarnanatYqrres -:l_aet2I;
Vereador -

4 Crnnr MudpaI de Vnidores
1 A$St&:ORA D PLENÁRIO

PP.OTOCOLO

Horário: 	ft3 h CO mii
Entrca:

( ')Ç mãos
correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.carnaracacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-204412428